
ZARZĄDZENIE NR 172/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 20 grudnia 2012 r.

w sprawie umorzenia należności głównej przypadajacej gminie Śrem 
z tytułu bezumownego korzystania z gruntu oraz należności ubocznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
w związku z § 2 pkt 3 uchwały nr 30/V/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 
stycznia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam umorzyć Pani Elżbiecie Florczyk następujace 
należności: 
a) główną w wysokości 5.334,45 zł stanowiącą łączną zaległość z tytułu 

wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z gruntu, 
b) uboczne, tj. odsetki liczone od dnia wymagalności roszczenia do dnia 

zapłaty oraz koszty procesu. 
2. Umorzenie następuje ze względu na bezskuteczność postępowania 

egzekucyjnego. 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz 

Adam Lewandowski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————
Id: 24C4322E-A558-41A0-999B-F24C84E9A8C3. Przyjety




